
Dodatek č. 3 

a) 
b) 

c) 

V Ostravě dne: '31 � lo,,,� 

Za půjčitele: 

v 

OSTRAVSKE MU�UM.

A p,tap6\lkov• org•n1zace 

'°'� µ,ti- Maaarykovo n,městl č. 1

�� 728 41 O.STRAVA. CD

"'1.)ff tlll '"" � 11, 711(\ 507 57& oC!IO

ke Smlouvě o výpůjčce č. 15/2014, uzavřené podle§ 2193 a násl. Občanského zákoníku 

Ostravské muzeum, příspěvková organizace  
Masarykovo nám. 1, 728 41 Ostrava 1 
IČO: 00097594, bank. spojení , 
zastoupené: RNDr. Jiřinou Kábrtovou, ředitelkou Ostravského muzea 
( dále jen půjčitel) 

a 

Slezské zemské muzeum 
Nádražní okruh 31, 746 01 Opava 

IČO: 00100595, bank. spojení:­
zastoupené: Mgr. Janou Horákovou, ředitelkou Slezského zemského muzea 
( dále jen vypůjčitel) 

I. 

Předmět dodatku 
Výše uvedené smluvní strany uzavřely Smlouvu o výpůjčce č. 15/2014 ze dne 13.5.2014, 
jejímž předmětem je bezplatné užívání movitých věci ze sbírek půjčitele. Tímto dodatkem se 
prolonguje doba trvání smlouvy a to následovně: 

V ustanovení čl. II Doba trvání smlouvy se v bodě 1, jehož nové znění ustanovil Dodatek č. 2, 
datum: ,,14. 5. 2017" nově nahrazuje datem „14. 5. 2018". 

Účinnost této smlouvy se tedy prodlužuje do 14.5.2018 

Il. 

Závěrečná ustanovení 

I 

Mgr. Jana Horáková, ředitelka 

3Zfl t()tY?-R3/ Z(}'lrj/t;,1-$Zij




